



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS N° 0000504

/2021

Código
Presupuestario:

Fondo:

Mejoramiento Pluminacion de Parques.

Lugar y Fecha

Alcaldía Municipal de San Dionisio 02/Diciembre/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

FREUND SA DE CV

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
6	Unidad	Varilla rosca da galv. D 3/8 - 16	\$1.95	\$11.70
21	Unidad	Tuerca hexagonal galv R/o 3/8 PL6	\$0.07	\$1.47
21	Unidad	Arandela plana galvanizada 3/8 PL6	\$0.12	\$2.52
4	Unidad	Varilla rosca da galvanizada 1/2 - 13	\$2.95	\$11.80
16	Unidad	Arandela plana galvanizada H 1/2 PL6	\$0.19	\$3.04
16	Unidad	Tuerca hexagonal Galv. R/O E 1/2 PL6	\$0.15	\$2.40
3	Unidad	Disco corte metal /inox 4 1/2 X 1.0 SGR	\$2.05	\$6.15
2	Bote	Adhesivo epox sika dur 31 A/B	\$78.50	\$157.-
2	Unidad	Tubo PVC conduit lilliano 1 PL6 electri	\$2.50	\$5.-
27	mtr	Cable Thhn 10 (Negro) corte	\$0.99	\$26.73
27	mtr	Cable Thhn 10 (blanco) corte	\$0.99	\$26.73
1	Unidad	Switch Termico THGL 1 polo 20 AMP GE	\$5.30	\$5.30
20	M	Alambre Thhn 14 (amarillo) corte	\$0.41	\$8.20
2	Bolsa	Cemento gris holcim portland (93.5L) 5M	\$9.10	\$18.20
TOTAL.....				\$286.24

ON: Valor letra:

Doscientos ochenta y seis 24/100 dolares

deverdo #8

BSERVACION:

Acta #32-2021

LUGAR DE ENTREGA:

JEFE UACI



SM ROOSEVELT
PROVEEDOR CAJA No. 297